Euang. Uidete uigilate. 
Offert. Ueritas. 

Seer eta 

Munera quesumus domine que nos translacionis sancti 
hugonis confessoris tui atque pontificis recolentes tue 
offerimus maiestati tibi placeant: nobisque ad salutem 
proficiant animarum. per. 

Com. Beatus seruus. 

Postcommunio 
Salutis perpetue pabulo saciati quesumus domine deus 

noster : ut beati hugonis confessoris tui atque pontificis 
uirtutes nos undique illustrent cuius translacionem cele- 
bramus solennem. per. 

The B.M. MS. states simply of the Translation (f. 238) 
omnia sient in alio folio prefer or. que erit Deus qui hunc 
diem queratur in fine lib. et seq. et postcom. On f. 307 
are given the three prayers as above. 

The following Mass de Die is from this MS. (f. 244). 

In Natali Sci Hugonis Linc. Episcopi 

Officium. Statuit. 

Omcio 
Deus qui beatum hugonem confessorem tuum atque 

pontificem eminencia meritorum et claritate signorum 
excellenter ornasti: concede propicius ut eius exempla nos 
prouocent et uirtutes illustrent. per. 

Ep. Dilectus deo. 
Gr. Domine preuenisti. 
All. y. Iustus germinabit. 
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Sequencia 

Soncnt munde mentis uota 
Sint per uocem uota nota 
Sit uox dulcis . mens deuota. 

In hugonis laudibus. 

Hie felici uixit uita. 
Cartusiensis cenobita. 
Carnem terit heremita 

Cilicinis uestibus. 

Probant signa fide digna. 
Uiri dei titulos. 
Uite morum meritorum. 

Que patent ad oculos. 

Gradum scandens dignitatum 
Withaniensem prioratum 
Primo rexit presulatum 

Post nactus lincolnie. 

Set non martba contemplantem 
Nec maria laborantem 
Prepediuit tot liberantem 

Labores ecclesie. 

Templi chori plebis iura 
Pastorali rexit cura. 
Probat cuius sepultura 

Meritorum premia 

Huius membra celebrantes 
Gaudeant per secula. 
Qui cum deo est insignis 
Presul dignus et cum (iignis 

Nos ducat ad gaudia. Amen. 

Eu. Uidete uigilate. 
Off. Ueritas. 

Seer eta 

Prolata tibi munera quesumus domine beatus hugo con¬ 
fessor tuus atque pontifex prosequatur ut meritis eius 
adiuti per ea gratiam et gloriam consequamur per. 

Co. Beatus seruus. 

Postcommunio 

Nostre seruitutis obsequia quesumus domine beatus 
hugo confessor tuus atque pontifex tibi reddat accepta: 

204 ST. HUGH OF LINCOLN 

ne sacramenti celestis effectum reatus noster a nobis 
excludat. per. 

Et fiunt octaue eius cum regimine chori et seruicium de 
eo . nisi in octauis sci Martini. 

In the three MSS. of the Sarum Missal edited by Dr. 
Wickham Legg, one gives the Collect as above, the rest of 
the Mass being supplied from the Common of a Con¬ 
fessor ; the second gives the Mass as above, the Sequence 
being provided out of the Common; the third gives no 
Mass at all.